Psychiatricka nemocnica Hronovce
Uhrada dodavateiskych faktir 01/2019

Cislo Faktara Dodavatel

381667 3740669 Orange Slovensko a.s.
390027 190010 Steiner Jozef s.r.o.

381468 8110000802 EMM,s.r.0.

381502 20180402 Lekaren - Vase Zdravie s.r.o.
381503 20180401 Lekaren - VaSe Zdravie s.r.o.
381504 20180400 Lekaren - Vase Zdravie s.r.o.
381505 20180394 Lekaren - Vase Zdravie s.r.o.
381506 20180396 Lekaren - VaSe Zdravie s.r.o.
381507 20180397 Lekaren - Vase Zdravie s.r.o.
381508 20180398 Lekaren - Vase Zdravie s.r.o.
381509 20180399 Lekaren - Vase Zdravie s.r.o.
381520 20180404 Lekaren - VaSe Zdravie s.r.o.
381521 20180403 Lekaren - Vase Zdravie s.r.o.
381545 20180405 Lekaren - Vase Zdravie s.r.o.
381546 20180406 Lekaren - Vase Zdravie s.r.o.
381664 382018 MVDr. Sykorcin Jozef
381665 30366002 Digi Slovakia, s.r.o.

381666 2018342 Sedlak Erik-Laher

381668 30914879 Digi Slovakia, s.r.o.

381669 30178853 Digi Slovakia, s.r.o.

381670 12018200 Chochlag, s.r.o.

381672 180100178 Sarana Pharm s.r.o.

381674 837018282 Danubius spol. s.r.o.

381675 837018004 Danubius spol. s.r.o.

381676 300184258 Pozana meat s.r.o.

381677 300184300 Pozana meat s.r.o.

381678 300184353 Pozana meat s.r.o.

381679 230827492 Inmedia, s.r.o.

381680 230827600 Inmedia, s.r.o.

381681 230827601 Inmedia, s.r.o.

381682 230827493 Inmedia, s.r.o.

381683 5518120076 Novogal, a.s.

381684 1811178 Fine Bakery s.r.o.

381696 20180273 Slovamed s.r.o.

381697 2218122490 Mira Office, s.r.o0.

381698 20181444 Comforta hygiene,s.r.o.
381699 20181447 Comforta hygiene,s.r.o.
381700 18424638 B2B Partner s.r.o.

381701 5090046682 Diversey Slovensko, s.r.o.
381702 230827068 Inmedia, s.r.o.

381703 230827067 Inmedia, s.r.o.

381704 230827069 Inmedia, s.r.o.

381705 5518120047 Novogal, a.s.

381706 932018 MUDr. Gutyanova Alzbeta
381707 20180651 Zelex, s.r.o.

381708 4591078021 Slovnaft, a.s.

381709 2018171 Mazy, MatuSkova

Ulica

Metodova 8
Bojnicka 18
Sekurisova 16
Jablonova 29
Jablonova 29
Jablonova 29
Jablonova 29
Jablonova 29
Jablonova 29
Jablonova 29
Jablonova 29
Jablonova 29
Jablonova 29
Jablonova 29
Jablonova 29
Starova 12/20
Rontgenova 26
Adyho 9
Rontgenova 26
Rontgenova 26
Polna 25
Ligetska 2
Hadovska cesta 19
Hadovska cesta 19
Pribinova 176
Pribinova 176
Pribinova 176
Namestie SNP 11
Namestie SNP 11
Namestie SNP 11
Namestie SNP 11
Hlboka cesta 1421
Michalska 6

Mala 543/7
Tulipanova 6
Kollarova 88
Kollarova 88
Sulekova 2
Rybni¢na ulica 40
Namestie SNP 11
Namestie SNP 11
Namestie SNP 11
Hlboka cesta 1421
Levicka cesta 29

VI¢ie hrdlo 1

PsC

Mesto

821 08 Bratislava

831 04 Bratislava

841 02 Bratislava
97405 Banska Bystrica
97405 Banska Bystrica
97405 Banska Bystrica
97405 Banska Bystrica
97405 Banska Bystrica
97405 Banska Bystrica
97405 Banska Bystrica
97405 Banska Bystrica
97405 Banska Bystrica
97405 Banska Bystrica
97405 Banska Bystrica
97405 Banska Bystrica

937 01 Zeliezovce
85101 Bratislava

937 01 Zeliezovce
85101 Bratislava
85101 Bratislava
93701 Zeliezovce

972 51 Handlova
94501 Komarno
94501 Komarno

960 01 Zvolen

960 01 Zvolen

960 01 Zvolen

960 01 Zvolen

960 01 Zvolen

960 01 Zvolen

960 01 Zvolen

941 31 Dvory nad Zitavou

811 01 Bratislava
931 01 Samorin
93701 Zeliezovce
036 01 Martin 1
036 01 Martin 1
81106 Bratislava
83106 Bratislava
960 01 Zvolen
960 01 Zvolen
960 01 Zvolen

941 31 Dvory nad Zitavou

935 61 Hronovce
935 64 Kuralany 49
82412 Bratislava
93561 Cifare ¢.227

ICO
35697270
44190832
17316260
36644838
36644838
36644838
36644838
36644838
36644838
36644838
36644838
36644838
36644838
36644838
36644838
31139817
35701722
14079526
35701722
35701722
44085443
44718071
17643732
17643732
36059056
36059056
36059056
36019208
36019208
36019208
36019208

199567
45581045
46829954
36761176
45357552
45357552
44413467
35835401
36019208
36019208
36019208

199567
35932333
47559870
31322832
41061969

Suma Vystavena
355,62 27-12-2018
3126 10-01-2019
8583,24 07-11-2018
35,37 21-11-2018
49,18 21-11-2018
190,85 21-11-2018
5,1 20-11-2018
44,3 20-11-2018
1182,13 20-11-2018
2623,1 20-11-2018
2,62 20-11-2018
24,9 27-11-2018
49,81 23-11-2018
519 27-11-2018
124,55 29-11-2018
129,72 21-12-2018
28,8 20-12-2018
393,5 20-12-2018
14,4 20-12-2018
10,9 20-12-2018
104,16 31-12-2018
4268,16 18-12-2018
357,36 21-12-2018
217,22 18-12-2018
340,12 14-12-2018
250,33 18-12-2018
275,1 21-12-2018
362,67 18-12-2018
2607,62 19-12-2018
213,1 19-12-2018
330,05 18-12-2018
115,34 20-12-2018
133,2 14-12-2018
916,56 11-12-2018
755,48 18-12-2018
383,03 18-12-2018
383,03 19-12-2018
153,6 18-12-2018
778,61 20-12-2018
1828,78 12-12-2018
637,79 12-12-2018
213,1 12-12-2018
76,9 13-12-2018
607,49 31-12-2018
1251,78 31-12-2018
135,99 03-01-2019
537,6 31-12-2018

Splatna

10-01-2019
20-01-2019
16-01-2019
20-01-2019
20-01-2019
20-01-2019
20-01-2019
20-01-2019
20-01-2019
20-01-2019
20-01-2019
26-01-2019
22-01-2019
26-01-2019
28-01-2019
08-01-2019
10-01-2019
19-01-2019
10-01-2019
10-01-2019
31-01-2019
18-01-2019
20-01-2019
17-01-2019
13-01-2019
17-01-2019
20-01-2019
17-01-2019
18-01-2019
18-01-2019
17-01-2019
19-01-2019
13-01-2019
10-01-2019
17-01-2019
17-01-2019
18-01-2019
17-01-2019
19-01-2019
11-01-2019
11-01-2019
11-01-2019
12-01-2019
15-01-2019
30-01-2019
04-02-2019
31-01-2019

Uhradena

08-01-2019
08-01-2019
10-01-2019
10-01-2019
10-01-2019
10-01-2019
10-01-2019
10-01-2019
10-01-2019
10-01-2019
10-01-2019
10-01-2019
10-01-2019
10-01-2019
10-01-2019
10-01-2019
10-01-2019
10-01-2019
10-01-2019
10-01-2019
10-01-2019
10-01-2019
10-01-2019
10-01-2019
10-01-2019
10-01-2019
10-01-2019
10-01-2019
10-01-2019
10-01-2019
10-01-2019
10-01-2019
10-01-2019
10-01-2019
10-01-2019
10-01-2019
10-01-2019
10-01-2019
10-01-2019
10-01-2019
10-01-2019
10-01-2019
10-01-2019
10-01-2019
10-01-2019
10-01-2019
10-01-2019

Poznamka

Telefony Orange uhrad.
Drob.hmot.majetok leSenie Steiner uhr.
Vypoct.technika PC,EMM

Lieky Lekaren - VaSe Zdravie

Lieky Lekaren - VaSe Zdravie

Lieky Lekaren - VaSe Zdravie

Lieky Lekéaren - VaSe Zdravie

Lieky Lekaren - VaSe Zdravie

Lieky Lekaren - VaSe Zdravie

Lieky Lekaren - VaSe Zdravie

Lieky Lekaren - VaSe Zdravie

Lieky Lekéaren - VaSe Zdravie

Lieky Lekéaren - VaSe Zdravie

Lieky Lekaren - VaSe Zdravie

Lieky Lekaren - VaSe Zdravie
Veterinarne vykony MVDr. Sykor¢in
Ost.sl.nevyr.pov.TV Digi Slovakia,
Udrzbarsky material Sedlak Erik-Laher
Ost.sl.nevyr.pov.TV Digi Slovakia
Ost.sl.nevyr.pov.TV Digi Slovakia
Vykony sukr.lekarov Chochlag, s.r.o.
Pracovny odev Sarana Pharm
Potraviny Danubius

Potraviny Danubius

Potraviny Pozana meat

Potraviny Pozana meat

Potraviny Pozana meat

Potraviny Inmedia

Potraviny Inmedia

Potraviny Inmedia

Potraviny Inmedia

Potraviny Novogal,

Socialny fond Fine Bakery

SZM Slovamed

Kancelarsky material Mira Office,
Cistiaci material Comforta hygiene
Cistiaci material Comforta hygiene
Nabytok B2B Partner

Cistiaci material Diversey

Potraviny Inmedia,

Potraviny Inmedia,

Potraviny Inmedia,

Potraviny Novogal,

Vykony sukr.lekarov MUDr. Gutyanova
Potraviny Zelex

PHM Slovnaft,
Ost.sl.nevyr.pov.verej.obst.Mazy



381710
381711
381712
381713
381716
381717
381718
381719
381720
381721
381722
381723
381724
381725
390001
390002
390003
390006
390007
390009
390031
381239
390030
380382
380410
390040
390041
390048
390050
390051
390052
390053
390054
390057
390060
390069
390070
390073
390074
390076
390092
390093
381728
390097
390101
390104
381578
381579
381580
381581

20181059 A-Pema, s.r.o.
18036 Sanizol s.r.o.
8224111496 Slovak Telekom
8224018475 Slovak Telekom
762018 MDDr.Szucs Ladislav,s.r.o.
4591071564 Slovnaft, a.s.
837018381 Danubius spol. s.r.o.
300184365 Pozana meat s.r.o.
230827789 Inmedia, s.r.o.
230827788 Inmedia, s.r.o.
2018161 Lukac Ladislav - pekéaren
6861366987 MesserTatragas
18777 Similis s.r.o.
8224111478 Slovak Telekom
1011903802 Magna Energia a.s.
1011903803 Magna Energia a.s.
412652019 AJFA+AVIS, s. r.0.
201900011 Bio G. spol. sr. 0.
121900004 Datalan a.s.
191021 Odpadovy hospodar s.r.o.
20190101 RMB group s.r.o.
6544431228 Kooperativa poistovia a.s.
1900043 Vlan s.r.o.
6579715837 Kooperativa poistovia a.s.
2403906135 Generali Poistovia a.s.
2190086 Katsudo s.r.o.
300900050 Pracovné Odevy Zigo, s.r.o.
300900065 Pracovné Odevy Zigo, s.r.o.
9080293705 Nakladatelstvi Forum s.r.o.
10127745 Robiva s.r.o.
103901241 Activa Slovakia s.r.o.
1201901057 Kubale Milan
1900425 Kamiko-Hygiene s.r.o.
20190113 Famer Eko s.r.o.
20190017 LaGarden Dolna Sec s.r.o.
5041235869 Internet Mall Slovakia, s.r.o.
190001730 MOB Interiér s.r.o.
194600104 Bludovicky Svaty Jan s.r.o.
3190100112 Benovéa Eva
5041402908 Internet Mall Slovakia, s.r.o.
9687352500 Conrad Elektronic

719003698 Narodna dialnicna spolocnost,a.s.

7380012255 ZSE Energia
30190173 TrueOne, s.r.o.
46190101 Atech.Net s.r.o.

300900662 Pracovné Odevy Zigo, s.r.o.
20180419 Lekaren - VaSe Zdravie s.r.o.
20180417 Lekaren - VaSe Zdravie s.r.o.
20180418 Lekaren - VaSe Zdravie s.r.o.
20180416 Lekaren - VaSe Zdravie s.r.o.

Hurbanova 3807/21
JanosSikova 1708/19
Bajkalska 28
Bajkalska 28

SNP 302/61A

VI¢ie hrdlo 1
Hadovska cesta 19
Pribinova 176
Namestie SNP 11
Namestie SNP 11
C.367

Chalupkova 9
Kpt.Nalepku 31
Bajkalska 28
Nitrianska 7555/18
Nitrianska 7555/18
Klemensova 34
Elektrarenska 12092
Galvaniho 17/A
Hroznova 4664/9
1.0lbrachta 1151/59
Stefanovicova 4
Rastislavova 20
Stefanoviova 4
Lamacska cesta 3/A
Suvorovova 17

Na stanicu 16

Na stanicu 16
Seberiniho 1
J.Gagarina 259/21
Starova 13

Rence 113
Kremnicka 3
Partizanska 51

Galvaniho 6
Opatovska 33

Cernavska 186/52
Galvaniho 6
Vinohradska 151
Dubravska cesta 14
Culenova 6
Skolska 40

Ceska 20

Na stanicu 16
Jablonova 29
Jablonova 29
Jablonova 29
Jablonova 29

036 01
972 01
82513
82513
937 01
82412
94501
960 01
960 01
960 01
93565
819 44
934 01
82513
92101
92101
01001
831 04
821 04
902 01
028 01
81623
900 26
81623
84104
080 05
1009
1009
821 03
089 01
814 99
33401
974 05
951 93
93531
821 04
91101
739 37
914 42
821 04
130 00
84104
810 00
022 01
94603
1009
97405
97405
97405
97405

Martin

Bojnice
Bratislava
Bratislava
Zeliezovce
Bratislava
Komarno
Zvolen

Zvolen

Zvolen

Velké Ludince
Bratislava
Levice
Bratislava
PieStany
PieStany

Zilina

Bratislava
Bratislava
Pezinok
Trstena
Bratislava
Slovensky Grob
Bratislava
Bratislava
PreSov

Zilina

Zilina

Bratislava
Svidnik
Bratislava
Prestice
Banska Bystrica
Topol€ianky
Dolnéa Se¢
Bratislava
Trenc€in

Horni Bludovice 307
Horné Srnie
Bratislava
Praha
Bratislava
Bratislava
Cadca 1
Kolarovo

Zilina

Banska Bystrica
Banska Bystrica
Banska Bystrica
Banska Bystrica

43850863
44286660
35763469
35763469
35950331
31322832
17643732
36059056
36019208
36019208
11718986
685852
44592116
35763469
35743565
35743565
31602436
34123415
35810734
46708740
47053933
585441
46118896
585441
35709332
36842176
43909159
43909159
46490213
502751409
35787180
45418471
45965340
50332481
47109815
35950226
44948271
28645995
36879606
35950226
28218434
35919001
36677281
43881149
44827385
43909159
36644838
36644838
36644838
36644838

915,6 28-12-2018
480 18-12-2018
81,68 01-01-2019
145,3 01-01-2019
93 03-01-2019
296,91 18-12-2018
480,61 27-12-2018
927,52 27-12-2018
76,47 27-12-2018
152,14 27-12-2018
2605,9 31-12-2018
97,15 07-01-2019
95,6 31-12-2018
25 01-01-2019
8188,52 31-01-2019
317,14 01-01-2019
58,8 02-01-2019
1342,5 02-01-2019
3816,18 01-01-2019
180 04-01-2019
75,6 09-01-2019
463,01 01-10-2018
40,5 10-01-2019
173,89 27-03-2018
84,5 04-04-2018
94,1 08-01-2019
105,84 11-01-2019
638,51 14-01-2019
142,8 17-01-2019
384,5 17-01-2019
60,78 17-01-2019
264,76 15-01-2019
15,56 17-01-2019
100 18-01-2019
153,74 17-01-2019
39,99 21-01-2019
637 21-01-2019
151,1 17-01-2019
243 21-01-2019
120,5 24-01-2019
102,32 23-01-2019
150 25-01-2019
68,88 03-01-2019
58,9 28-01-2019
353 29-01-2019
5,83 30-01-2019
793,98 05-12-2018
4572,15 04-12-2018
30,71 04-12-2018
46,3 04-12-2018

04-01-2019
17-01-2019
18-01-2019
18-01-2019
31-01-2019
17-01-2019
26-01-2019
26-01-2019
26-01-2019
26-01-2019
30-01-2019
21-01-2019
17-01-2019
18-01-2019
29-03-2019
15-01-2019
16-01-2019
16-01-2019
31-01-2019
11-01-2019
16-01-2019
01-11-2018
09-02-2019
28-04-2018
03-05-2018
22-01-2019
25-01-2019
28-01-2019
18-01-2019
17-01-2019
17-01-2019
18-01-2019
16-02-2019
18-01-2019
31-01-2019
21-01-2019
28-01-2019
22-01-2019
04-02-2019
24-01-2019
23-01-2019
25-01-2019
17-01-2019
11-02-2019
08-02-2019
12-02-2019
03-02-2019
02-02-2019
02-02-2019
02-02-2019

10-01-2019
10-01-2019
10-01-2019
10-01-2019
10-01-2019
10-01-2019
10-01-2019
10-01-2019
10-01-2019
10-01-2019
10-01-2019
10-01-2019
10-01-2019
10-01-2019
10-01-2019
10-01-2019
10-01-2019
10-01-2019
10-01-2019
10-01-2019
10-01-2019
10-10-2018
11-01-2019
13-04-2018
13-04-2018
14-01-2019
14-01-2019
15-01-2019
18-01-2019
18-01-2019
18-01-2019
18-01-2019
18-01-2019
21-01-2019
21-01-2019
21-01-2019
22-01-2019
22-01-2019
23-01-2019
24-01-2019
25-01-2019
25-01-2019
29-01-2019
29-01-2019
30-01-2019
30-01-2019
31-01-2019
31-01-2019
31-01-2019
31-01-2019

Nabytok stolicky A-Pema
Ost.sl.nev.pov.navrh sanacie adm.Sanizol
Telefony Slovak Telekom

Telefony Slovak Telekom

Vykony sukr.lekarov MDDr.Szucs

PHM Slovnaft,

Potraviny Danubius

Potraviny Pozana meat

Potraviny Inmedia,

Potraviny Inmedia,

Potraviny Lukag Ladislav

N&jomné za ocel.flaSe Messer
Softwerové sluzby Similis
Ost.sl.nevyr.pov.internet Slovak Telekom
Elektrickd energia Magna Energia
Elektrickd energia Magna Energia
Casopisy,Co méa vediet mzd.uct. AJFA+AVIS
Laboratorny material Bio G.

Softwerové sluzby Datalan

Skolenie Odpadovy hospodar
Ostat.vSeob.mat.Cinky RMB group hotov.
Poistné majetku r.2019 Kooperativa poist
SZM néust.na tester Vlan hotov.

Poistné osbb vSeob.zodp.Kooperativa
Poistné Octavia Generali
Ostat.vSeob.mat.Katsudo hotov.

Pracovny obuv Pracovné Odevy Zigo hotov.
Pracovny odev Pracovné Odevy Zigo hotov.
Skolenie Nakladatelstvi Forum uhrad.
Pracovny odev Robiva hotovost
Drob.hm.maj.stojan pod telef.Activa hot.
Pracovny odev Kubale (DPH)-hotov.
Cistiaci material Kamiko-Hygiene hotov.
Skolenie Famer Eko hotovost
Krmivo,osivo,semena LaGarden hotov.
Drob.hm.maj.infraziar.Internet Mall hot.
Nabytok kuch.linka MOB Interiér hotov.
Drob.hmot.maj.regél kov.Bludovicky hotov
Pracovny odev Befiova hotov.
Reprezentacné Internet Mall hotov.

SZM Conrad Elektronic hotovost DPH
Poplatky Narodna dialni€na spolo¢.uhrad.
Elektrickd energia ZSE Energia uhrad.
Nabytok veSeiakTrueOne, hotov.
Vypoct.technika PC Atech.Net hotovost’
Pracovny odev a obuv Prac.OdevyZigo hot.
Lieky Lekaren - VaSe Zdravie

Lieky Lekaren - VaSe Zdravie

Lieky Lekaren - VaSe Zdravie

Lieky Lekaren - VaSe Zdravie



381628 20180423 Lekaren - VaSe Zdravie s.r.o. Jablonova 29 97405 Banska Bystrica 36644838 4,41 11-12-2018 09-02-2019 31-01-2019 Lieky Lekaren - Vase Zdravie

381629 20180421 Lekaren - VaSe Zdravie s.r.o. Jablonova 29 97405 Banska Bystrica 36644838 1657,51 10-12-2018 08-02-2019 31-01-2019 Lieky Lekéaren - VaSe Zdravie

381651 20180424 Lekaren - VaSe Zdravie s.r.o. Jablonova 29 97405 Banska Bystrica 36644838 2799,2 11-12-2018 09-02-2019 31-01-2019 Lieky Lekéren - Vase Zdravie

381652 20180425 Lekaren - Vase Zdravie s.r.o. Jablonova 29 97405 Banska Bystrica 36644838 7,48 12-12-2018 10-02-2019 31-01-2019 Lieky Lekaren - Vase Zdravie

381671 9001183577 Slovenska posta Partizanska cesta 9 97599 Banska Bystrica 36631124 492,45 09-01-2019 16-02-2019 31-01-2019 PoStovné Uverované Slovenska posta
381673 12018201 Chochlag, s.r.o. Polna 25 93701 Zeliezovce 44085443 98,12 31-12-2018 14-01-2019 31-01-2019 Vykony sukr.lekarov Chochlag,

381714 3872018 ECO Centrum - Zigo L. Na Hoérke 36 949 11 Nitra 46471341 179,4 03-01-2019 03-02-2019 31-01-2019 Ost.sl.nev.pov.odvoz odpadu ECO Centrum
381715 772018 MUDr. Veis Ondrej Zelezniéna 17 93701 Zeliezovce 37856979 2028 03-01-2019 03-02-2019 31-01-2019 Vykony sukr.lekarov MUDr. Veis
381727 8421958333 SPP a.s. Mlynské Nivy 44/a 82511 Bratislava 35815256 14737,21 08-01-2019 08-02-2019 31-01-2019 Plyn SPP

381729 230826470 Inmedia, s.r.o. Néamestie SNP 11 960 01 Zvolen 36019208 1015,87 05-12-2018 04-01-2019 31-01-2019 Potraviny Inmedia

381730 230827621 Inmedia, s.r.o. Néamestie SNP 11 960 01 Zvolen 36019208 1076,7 19-12-2018 04-01-2019 31-01-2019 Potraviny Inmedia

381731 385002000 Zapadosl.vodarenska spoloc. Ludanska 4 934 01 Levice 36550949 2195,83 14-01-2019 28-01-2019 31-01-2019 Vodné a stocné odber pitnej vody ZVS
381733 5041802415 Poradca podnikatela s.r.o. Martina Razusa 23A 01001 Zilina 31592503 14,9 11-01-2019 25-01-2019 31-01-2019 Casopisy Fin.sprav.2018 Poradca podnik
381734 219020094 Auto Racz s.r.o. Kalnicka c.16 934 01 Levice 45720355 165,97 22-01-2019 05-02-2019 31-01-2019 Oprava Auto Racz

390008 2019057 JUDr. Gondova B. advokat Skuteckého 30 97401 Banska Bystrica 14224135 180 07-01-2019 06-02-2019 31-01-2019 Ost.sl.nevyr.pov.prav.sluz.JUDr. Gondova
390015 230900004 Inmedia, s.r.o. Néamestie SNP 11 960 01 Zvolen 36019208 612,84 02-01-2019 01-02-2019 31-01-2019 Potraviny Inmedia

390016 230900309 Inmedia, s.r.o. Néamestie SNP 11 960 01 Zvolen 36019208 1540,62 08-01-2019 07-02-2019 31-01-2019 Potraviny Inmedia

390017 300190041 Pozana meat s.r.o. Pribinova 176 960 01 Zvolen 36059056 296,18 08-01-2019 07-02-2019 31-01-2019 Potraviny Pozana meat

390018 937000227 Danubius spol. s.r.o. Hadovska cesta 19 94501 Komarno 17643732 418,02 08-01-2019 07-02-2019 31-01-2019 Potraviny Danubius

390019 937000022 Danubius spol. s.r.o. Hadovska cesta 19 94501 Komarno 17643732 577,49 03-01-2019 02-02-2019 31-01-2019 Potraviny Danubius

390020 230900025 Inmedia, s.r.o. Néamestie SNP 11 960 01 Zvolen 36019208 152,77 03-01-2019 02-02-2019 31-01-2019 Potraviny Inmedia

390021 230900046 Inmedia, s.r.o. Néamestie SNP 11 960 01 Zvolen 36019208 417,59 03-01-2019 02-02-2019 31-01-2019 Potraviny Inmedia

390022 300190002 Pozana meat s.r.o. Pribinova 176 960 01 Zvolen 36059056 209,35 03-01-2019 02-02-2019 31-01-2019 Potraviny Pozana meat

390023 5519010004 Novogal, a.s. Hlboka cesta 1421 941 31 Dvory nad Zitavou 199567 115,34 03-01-2019 02-02-2019 31-01-2019 Potraviny Novogal,

390024 20190020 Agentdra Harmony v.0.s. Piaristicka 1 949 01 Nitra 31424953 948,2 10-01-2019 09-02-2019 31-01-2019 Laboratérny material Agentara Harmony
390025 1910049 Eurolab Lambda,a.s. T.Milkina 2 91701 Trnava 35869429 544,5 03-01-2019 17-01-2019 31-01-2019 Laboratérny material Eurolab Lambda
390026 3159015637 Sysmex Slovakia s.r.0. Trencianska 47 82109 Bratislava 31345433 662,97 03-01-2019 02-02-2019 31-01-2019 Laboratérny material Sysmex

390028 101901177 Aurus s.r.0. Trnavska 80 821 02 Bratislava 604551 166,8 02-01-2019 20-01-2019 31-01-2019 Softwerové sluzby Aurus

390029 201900368 Pracovné Odevy Kado s.r.o. Suchonova 3527/4 058 01 Poprad 50637819 62 10-01-2019 24-01-2019 31-01-2019 Pracovny odev Pracovné Odevy Kado
390032 300190086 Pozana meat s.r.o. Pribinova 176 960 01 Zvolen 36059056 388,5 11-01-2019 10-02-2019 31-01-2019 Potraviny Pozana meat

390033 937000495 Danubius spol. s.r.o. Hadovska cesta 19 94501 Komarno 17643732 607,5 11-01-2019 10-02-2019 31-01-2019 Potraviny Pozana meat

390034 230900308 Inmedia, s.r.o. Néamestie SNP 11 960 01 Zvolen 36019208 36,28 08-01-2019 07-02-2019 31-01-2019 Potraviny Inmedia,

390035 8677475186 SPP a.s. Mlynské Nivy 44/a 82511 Bratislava 35815256 751 11-01-2019 11-02-2019 31-01-2019 Plyn SPP

390036 6861372082 MesserTatragas Chalupkova 9 819 44 Bratislava 685852 91,08 17-01-2019 31-01-2019 31-01-2019 Najomné za ocel.flaSe Messer

390039 6551900453 Vidra a spol.s.r.o. Strkova 8 011 96 Zilina 31589561 382,87 14-01-2019 13-02-2019 31-01-2019 Cistiaci material Vidra a spol

390042 201900139 Spisakova G.-Majster Papier Wolkrova 5 851 01 Bratislava V. 33768897 2464,42 14-01-2019 13-02-2019 31-01-2019 Cistiaci material Spisakova

390043 230900913 Inmedia, s.r.o. Néamestie SNP 11 960 01 Zvolen 36019208 197,25 15-01-2019 14-02-2019 31-01-2019 Potraviny Inmedia,

390044 230900388 Inmedia, s.r.o. Néamestie SNP 11 960 01 Zvolen 36019208 1026,06 09-01-2019 08-02-2019 31-01-2019 Potraviny Inmedia,

390045 230900389 Inmedia, s.r.o. Néamestie SNP 11 960 01 Zvolen 36019208 2790,32 09-01-2019 08-02-2019 31-01-2019 Potraviny Inmedia,

390046 230900914 Inmedia, s.r.o. Néamestie SNP 11 960 01 Zvolen 36019208 209,25 15-01-2019 14-02-2019 31-01-2019 Potraviny Inmedia,

390047 300190120 Pozana meat s.r.o. Pribinova 176 960 01 Zvolen 36059056 325,52 15-01-2019 14-02-2019 31-01-2019 Potraviny Pozana meat

390049 4591083964 Slovnatft, a.s. VI¢ie hrdlo 1 82412 Bratislava 31322832 207,6 17-01-2019 18-02-2019 31-01-2019 PHM Slovnaft,

390055 3740669 Orange Slovensko a.s. Metodova 8 821 08 Bratislava 35697270 50 15-01-2019 29-01-2019 31-01-2019 Drob.hmot.maj.mobil Orange

390056 20190027 Agentura Harmony v.0.s. Piaristicka 1 949 01 Nitra 31424953 154 14-01-2019 13-02-2019 31-01-2019 Laboratérny material Agentira Harmony
390061 937000629 Danubius spol. s.r.o. Hadovska cesta 19 94501 Komarno 17643732 672,67 15-01-2019 14-02-2019 31-01-2019 Potraviny Danubius

390065 20190010 Zelex, s.r.o. 935 64 Kuralany 49 47559870 1025,94 15-01-2019 14-02-2019 31-01-2019 Potraviny Zelex,

390067 1920229 PULI medical s.r.o. Nadraznéa 34 900 28 Ivanka pri Dunaji 31344399 329 16-01-2019 15-02-2019 31-01-2019 Lieky PULI medical

390068 20190069 PharmaComp s.r.o. Bystricka 901 966 81 Zarnovica 47358203 6290,92 17-01-2019 16-02-2019 31-01-2019 Lieky PharmaComp

390071 3740669 Orange Slovensko a.s. Metodova 8 821 08 Bratislava 35697270 1 19-01-2019 02-02-2019 31-01-2019 Telefony internet.pripojenie Orange
390075 30366002 Digi Slovakia, s.r.o. Rontgenova 26 85101 Bratislava 35701722 13,9 22-01-2019 10-02-2019 31-01-2019 Ost.sl.nevyr.pov.Digi TV



390079
390084
390090
390091

230900989 Inmedia, s.r.o.

230900990 Inmedia, s.r.o.

120190001 M-Sor s.r.o.
21900208 Emporo s.r.o.

Namestie SNP 11
Namestie SNP 11

Nirodnich mucedniku 398/7 500 08 Hradec Kralové

Lazaretska 8

960 01 Zvolen
960 01 Zvolen

811 08 Bratislava

36019208
36019208

44562195

949,99 16-01-2019 15-02-2019 31-01-2019 Potraviny Inmedia

386,02 16-01-2019 15-02-2019 31-01-2019 Potraviny Inmedia

599,5 29-01-2019 12-02-2019 31-01-2019 Skolenie M-Sor s.r.o. DPH
76,8 28-01-2019 12-02-2019 31-01-2019 Ostat.vSeob.material Emporo



